INDICAÇÃO Nº 0046/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere um maior controle no
embarque de passageiros nos ônibus
que fazem o transporte universitário.
Como pessoas sem a carteirinha estão
utilizando estes ônibus, estudantes
muitas vezes ficam sem lugar para
sentar e precisam viajar em pé.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 16 de Março de
2018

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518